tibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos 

atque integros effectus sortiri et obtinere ; iisque, ad quos spectant, seu 

spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter contigerit attentari. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die xvi mensis 

Octobris, anno MDCCCCLIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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E P I S T U L A E 

I 

AD E M U M P. D. VALERIUM TIT. S. SILVESTRI IN CAPITE S. R. E. PRESB. CAR

DINALEM VALERI, PRAEFECTUM S. CONGREGATIONIS DE RELIGIOSIS, QUEM 

LEGATUM MITTIT AD CONVENTUM MARIALEM E TOTA CANADENSI REGIONE 

AD SANCTUARIUM B. MARIAE V. INDICTUM, (( CAP-DE-LA-MADELEINE )) NUN

CUPATUM, IN TRIFLUVIANENSI DIOECESI. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Per

magnus profecto exstat amor in catholica Canadensium natione stu

diumque vehemens divinae religionis, quam maiores eorum primum 

et maxime ex Gallia, tum ex Hibernia, mox denique aliunde auspicato 

advecti sunt, quamque et ipsi sancte fideliterque coluerunt et posteris 

inviolate servandam tradiderunt. Ab eiusdem nationis primordiis con

stans quoque semper fuit Apostolicae huius Sedis cum Canadensibus 

vicissitudo benevolentiae consuetudoque officiorum. Quanta vero sit po

puli illius pietas erga Beatam Mariam Virginem, magnificum dedit 

testimonium Congressus Marialis, qui, septem abhinc annos, exeunte 

saeculo ab Octaviensi archidioecesi condita, in ipsa urbe Octavia ex 

tota regione Canadensi habitus est, quique Nostra per Legatum prae

sentia splendidior effectus, secundum plane felicemque exitum sortitus 

est. Nunc autem, hoc vertente anno Deiparae Immaculatae dicato, no

vus Conventus Marialis e tota Canadia proximo mense Augusto cele

brabitur, ad sanctuarium Nostrae Dominae de Cap, et simulacrum 

Mariae Virginis, quod in eo religiosissime colitur, sollemni ritu coro

nantur. Quapropter Nos indictam Congressionem, ad religionem Dei

parae in populo exacuendam, non modo probamus ac dilaudamus, ve

rum etiam, pro Nostra in Canadensem Nationem benevolentia, eidem